白 露 商 品 ご 注 文 書
白露酒販㈱　小売

お申込日 年     月    日 年   月   日    　時頃

ふりがな

　　（　　　）才 様
ふりがな

〒

＊お届け先がご依頼主と異なる場合にご記入下さい。 ※ご注文確認等させていただきますので、お電話番号は必ずご記入ください。

ふりがな

様
ふりがな

〒

No. 商品名 原料 度数 容量 税込価格 数量 合計

1

白露 芋 25°

900ml \1,038 本  \

2 1,800ml \1,896 本  \

3 \1,896 本  \

4

白露黒麹 芋 25°

900ml \1,038 本  \

5 1,800ml \1,896 本  \

6 \1,896 本  \

7 匠の華 芋 720ml \2,618 本  \

8
芋

720ml \1,574 本  \

9 1,800ml \3,256 本  \

10
芋

720ml \1,343 本  \

11 1,800ml \2,640 本  \

12
岩いずみ 芋 25°

720ml \1,258 本  \

13 1,800ml \2,412 本  \

14
薩摩の麦焼酎 麦 25°

720ml \946 本  \

15 1,800ml \1,867 本  \

16 神木の香り 麦 360ml \1,885 本  \

17 ヒアルロン酸入り特製うめ酒 芋 720ml \2,095 本  \

18 ヒアルロン酸入りおすすめうめ酒 麦 720ml \1,676 本  \

19 原酒 芋 720ml \1,992 本  \

20
福蔵 芋

720ml \6,380 本  \

21 1,800ml \11,000 本  \

小計  \

箱代  \

《その他》 配送料  \

包装 （あり・なし） 《備考》 代引手数料  \

のし （あり・なし） 合計  \

（お振込み   ・   代金引換） （どちらかに○をお付け下さい。）

①お振込の場合…下記口座へお振込していただき、確認後発送いたします。 振込手数料はお客様のご負担となります。

②代金引換の場合…配達員に直接代金をお支払下さい。 配送料とは別に代引手数料が下記の通りかかります。

商品ご購入金額

代引手数料

※注文を頂いた後、ご確認のお電話をさせていただくことがございますので予めご了承ください。

沖縄 九州 中国 四国 関西 中部 北陸 信越 関東 東北 北海道
沖縄 福岡 佐賀 長崎 山口 鳥取 島根 徳島 香川 滋賀 奈良 京都 静岡 愛知 富山 石川 新潟 長野 茨城 千葉 栃木 青森 秋田 岩手 北海道

大分 熊本 広島 岡山 愛媛 高知 兵庫 和歌山 大阪 岐阜 三重 福井 東京 群馬 神奈川 山形 宮城 福島

宮崎 鹿児島 埼玉 山梨

\1,200 \550 \600 \700 \700 \800 \800 \1,000 \1,000 \1,100 \1,200

※未成年者への酒類の販売は致しません。

<お申込先>
配送
希望日

TEL：099-225-8122 FAX：099-225-8030

ご
依
頼
主

お
名
前

 TEL：  FAX：

ご
住
所

お
届
け
先

お
名
前

 TEL：  FAX：

ご
住
所

1800紙パック

1800紙パック

30゜

麻友子Pure Black 25゜

麻友子Sweet 22゜

25゜

14゜

14゜

37゜

30゜

<お支払方法>

お振込先： 三井住友銀行　鹿児島支店　普通　6615728

＊商品ご購入金額とは、商品代+送料になります。

～10,000円 10,001円～30,000円 30,001円～100,000円 100,001円～300,000円 300,001円～500,000円 500,001円～600,000円

330円《税込》 440円《税込》 660円《税込》 1,100円《税込》 2,200円《税込》 6,600円《税込》

配送料(税込)

＊上記送料は1梱包の価格となります。 ＊600,000円以上ご購入の方で代引をご希望の方はお問い合せください。

　　1梱包は720ml・900ml（～12本）1,800ml（6本）になります。

＊1升瓶配送用箱： 1本箱156円、 2本箱313円　別途申し受けます。

＊4合、5合瓶配送用箱：  1本箱110円、2本箱261円、3本箱334円　別途申し受けます。

FAX送信先： 099-225-8030　白露酒販㈱小売

白露酒販株式会社（ｼﾗﾂﾕｼｭﾊﾝｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ）